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PWSZ Głogów
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

2,5 mln na kształcenie dualne!
PWSZ · 20 czerwca 2018

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie będzie kształcić dualnie!
Pozyskaliśmy na ten cel ok. 2,5 mln zł.

Właśnie  otrzymaliśmy  informację  o  wynikach  konkursu  dotyczącego  kształcenia
dualnego ogłoszonego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój,
współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego.  Nasza
uczelnia złożyła dwa wnioski dotyczące uruchomienia dualnego systemu kształcenia
na kierunkach „Automatyka i robotyka” oraz „Metalurgia” i obydwa otrzymały wysoką
ocenę.
Kształcenie dualne polega na naprzemiennej realizacji zajęć teoretycznych na uczelni
z zajęciami praktycznymi w lokalnych firmach z branży przemysłowej związanej  z
kierunkiem  kształcenia,  takich  jak  grupa  kapitałowa  KGHM  PM  S.A.  ,  e-Towers
Famaba, Sitech Sp. z o.o. i inne. Dzięki temu studenci już w trakcie nauki nawiązują i
zacieśniają kontakt z pracodawcą i zdobywają doświadczenia zawodowe. Z drugiej zaś
strony, pracodawcy mają wpływ na kształcenie kandydatów na dane stanowisko oraz
mogą  już  na  etapie  studiów  pracować  nad  budowaniem  prawidłowych  postaw  i
nawyków  przyszłych  pracowników.  Pozyskane  fundusze  (ok.  2,5  mln  złotych)
przeznaczone zostaną na realizację zajęć, zakup sprzętu, wypłatę wynagrodzeń dla
studentów  za  uczestnictwo  w  zajęciach  praktycznych  oraz  dodatkowe,  bardzo
atrakcyjne kursy branżowe dla studentów, dające uprawnienia honorowane na całym
świecie.

Bardzo cieszymy się z naszego sukcesu. Dualne kształcenie rozpoczniemy od roku
akademickiego 2019/2020 i będziemy jedną z nielicznych PWSZ w całym kraju, które
wprowadzą tak atrakcyjny system. Uczelnie, które oprócz nas pozyskały środki na ten
cel, to: PWSZ Suwałki, PWSZ Chełm, PWSZ Tarnów, PWSZ Nowy Targ.

Ten wpis został utworzony 20 czerwca 2018 o godz. 12:44 w kategorii Aktualności.

http://pwsz.glogow.pl/
http://pwsz.glogow.pl/25-mln-na-ksztalcenie-dualne.html
http://pwsz.glogow.pl/aktualnosci
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